










MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     001/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 19.014.323/0001-

62

Sim LUIZ EDUARDO AMARANTES CRUZ 064.667.256-85

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 01.255.291/0001-

21

Sim GERALDO TADEU DE LORENA 786.273.036-49

JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA

DE CALDAS

17.847.831/0002-

87

Sim MATEUS SOUZA RODRIGUES 086.453.006-48

REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA -

ME

05.370.299/0001-

90

Sim RÉGIS FERNANDES DE SOUZA 756.297.476-49

RODRIGO TONELOTTO 02.514.617/0001-

50

Não ANDERSON RODRIGO ALVES FERREIRA 213.663.398-86

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     002/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00011-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  03/03/2021

VENCEDOR:  BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP CÓDIGO:  1795

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (366864) ACUCAR CRISTAL PCT 5KG. DELTA 500.0000 PT 12,4400 6.220,00 0.40 3

055 - (367364) AGUA SANITARIA. SUPREMA 700.0000 LT 1,9400 1.358,00 2.51 4

005 - (366956) CHA MISTO. LEÃO 200.0000 CX 2,3900 478,00 2.45 2

068 - (367395) CLORO LIQ. GL4,8 LT. MAIS 400.0000 GL 9,4800 3.792,00 0.11 1

069 - (367396) DESINFETANTE LIQUIDO. BRISA 1000.000

0

FR 3,2800 3.280,00 0.30 1

070 - (367397) DESODORIZANTE SANIT. PEDRA. Q ODOR 25.0000 CX 1,4400 36,00 0.69 1

071 - (367398) DETERGENTE LIQ PARA LOUCA. SUPREMA 1000.000

0

FR 1,3300 1.330,00 1.48 2

035 - (367646) FOSFORO. GABOARDI 40.0000 M

C

2,4800 99,20 0.40 1

037 - (367648) GUARDANAPO. DIPLOMATA 100.0000 PT 1,1800 118,00 0.84 1

038 - (367649) ISQUEIRO. CRICKET 60.0000 UN 3,8800 232,80 0.26 1

072 - (367399) LIMPA ALUMINIO. MIX 100.0000 FR 1,9800 198,00 0.50 1

058 - (367371) LIMPADOR MULTI USO. YPÊ 800.0000 UN 3,2400 2.592,00 0.31 1

059 - (367373) PANO DE PRATO. MC 300.0000 UN 2,4400 732,00 0.41 1

099 - (367440) PAPEL TOALHA PCT. YURI 600.0000 PT 2,8900 1.734,00 2.03 4

006 - (366957) PO CAFE. PADRE VICTOR 1200.000

0

PT 7,8200 9.384,00 1.01 4

062 - (367379) PRENDEDOR DE ROUPA. KEPREEND 20.0000 PT 1,2800 25,60 0.78 1

001 - (366735) QUEROSENE. BUFALO 30.0000 UN 11,8900 356,70 0.08 1

060 - (367376) SABAO EM PEDRA. YPÊ 170.0000 PT 7,3800 1.254,60 4.77 12

096 - (367437) SABONETE GLICERINADO. FRANCIS 200.0000 UN 1,4800 296,00 0.67 1

084 - (367411) SACO LIXO 100L. REAL PLAST 1000.000

0

PT 8,9400 8.940,00 0.11 1

085 - (367412) SACO LIXO 30L. REAL PLAST 800.0000 PT 8,9400 7.152,00 0.11 1

088 - (367415) SODA CAUSTICA. YARA 100.0000 P 8,8900 889,00 1.11 2

090 - (367417) VASOURA PIACAVA. CARACOL 300.0000 UN 9,4800 2.844,00 0.11 1

TOTAL DO PARTICIPANTE BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 53.341,90

VENCEDOR:  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP CÓDIGO:  1921

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (367526) ABRIDOR DE LATAS. VIEL 6.0000 UN 1,9000 11,40 3.06 1

015 - (367466) ASSADEIRA. ABC 10.0000 UN 36,4000 364,00 1.36 3

052 - (371161) COADOR PANO 12X20 TRIUTIL 30.0000 UN 1,8400 55,20 0.54 1

020 - (367528) COLHER SOPA INOX. MARTINAZZO 40.0000 UN 1,0300 41,20 1.90 2

026 - (367637) COPO DESC. 200ML. COPOPLAST 4050.000

0

PT 3,2800 13.284,00 7.34 9

053 - (371162) COPO DESCARTAVEL 80ML COPOPLAST 450.0000 PT 1,5500 697,50 3.73 2

028 - (367639) ESCOVA DE MADEIRA LAVA ROUPAS. H.A 40.0000 UN 1,7400 69,60 0.57 1

009 - (367451) GARFO. MARTINAZZO 50.0000 UN 1,2500 62,50 0.79 1

036 - (367647) GARFO PLASTICO DESCARTAVEL. BELOCOPPO 45.0000 PT 2,6500 119,25 0.38 1

012 - (367457) JARRA. RISCHIOTO 10.0000 UN 5,4000 54,00 8.16 6

105 - (367652) LA ACO. ASSOLAN 500.0000 PT 1,0200 510,00 1.92 2

109 - (371165) LAMPADA COMPACTA LED 25W FOXLUX 200.0000 UN 41,9000 8.380,00 0.24 1

110 - (371166) LAMPADA COMPACTA LED 36W FOXLUX 200.0000 UN 57,3000 11.460,00 0.17 1

111 - (371167) LAMPADA COMPACTA LED 85W FOXLUX 50.0000 UN 209,0000 10.450,00 0.48 1

082 - (367409) PANO DE CHAO. FORTFIO 800.0000 UN 2,9300 2.344,00 0.34 1

042 - (367657) PAPEL ALUMINIO. THERMOPRAT 60.0000 UN 2,3000 138,00 1.71 1

112 - (367594) PILHA AA. ELGIN 160.0000 PT 2,4400 390,40 0.41 1

113 - (367595) PILHA AAA. ELGIN 90.0000 PT 2,4400 219,60 0.41 1

045 - (367660) PRATO DESCARTAVEL. NADIRCOPOPLAST 100.0000 PT 0,9700 97,00 1.02 1

057 - (367370) RODO DE ESPUMA. H.A 20.0000 UN 6,2900 125,80 0.16 1

083 - (367410) RODO MADEIRA 40CM. H.A 70.0000 UN 6,2900 440,30 0.16 1

086 - (367413) SACO LIXO 50L. REAL 1000.000

0

PT 8,9000 8.900,00 0.56 1

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     003/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

047 - (367662) SAQUINHO P/CACHORRO QUENTE. DADU 100.0000 PT 2,0900 209,00 0.48 1

050 - (367665) SUPORTE P/BOTIJAO GAS. ARAMEFICIO 5.0000 UN 20,9500 104,75 0.24 1

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 58.527,50

VENCEDOR:  JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS CÓDIGO:  6847

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

061 - (367377) ALCOOL EM GEL. SAFRA 300.0000 UN 11,4000 3.420,00 4.84 8

066 - (367393) AVENTAL PLASTICO FLANELADO. MC ESTAMPARIA 50.0000 UN 5,9800 299,00 0.17 1

102 - (367472) BACIA PLAST. 20LITROS. JAGUAR 5.0000 UN 8,9800 44,90 0.11 1

100 - (367441) BALDE PLASTICO 30LT. JAGUAR 20.0000 UN 16,8900 337,80 0.06 1

021 - (367608) COADOR DE PANO TAMANHO 20X27. MC ESTAMPARIA 25.0000 UN 2,9800 74,50 0.33 1

024 - (367634) COLHER ARROZ INOX 25CM. LINE 5.0000 UN 10,9900 54,95 12.78 9

023 - (367632) COLHER OVAL DE MADEIRA 30CM. AVES 6.0000 UN 4,4000 26,40 36.69 23

025 - (367635) CONCHA P FEIJAO INOX 30CM. LINE 4.0000 UN 10,9900 43,96 12.78 1

013 - (367461) COPO DE VIDRO. NF 60.0000 UN 0,9800 58,80 1.01 1

027 - (367638) ESCOREDOR DE ARROS EM ALUMINI. ALOESTE 4.0000 UN 24,8000 99,20 0.40 1

029 - (367640) ESCUMADEIRA INOX. LINE 5.0000 UN 11,5000 57,50 8.73 9

031 - (367642) FACA DE COZINHA 33CM. SIMONAGGIO 30.0000 UN 12,4000 372,00 4.54 2

010 - (367452) FACA DE MESA. SIMONAGGIO 60.0000 UN 1,6500 99,00 0.60 1

032 - (367643) FACA P/ PAO INOX 32CM. TRAMONTINA 4.0000 UN 10,3000 41,20 8.04 5

034 - (367645) FLANELA LIMPEZA. MC ESTAMPARIA 50.0000 UN 1,2800 64,00 0.78 1

011 - (367455) GARRAFA TERMICA 1 LT. INVICTA 20.0000 UN 15,9800 319,60 0.06 1

039 - (367650) JARRA VIDRO. JAGUAR 3.0000 UN 8,7800 26,34 0.11 1

108 - (371164) LAMPADA COMPACTA LED 16W AVANT 150.0000 UN 15,2000 2.280,00 9.52 9

074 - (367401) LIMPA FORNO. DIABO VERDE 20.0000 FR 9,9800 199,60 0.10 1

076 - (367403) LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 15L. SANTANA 10.0000 UN 31,4000 314,00 7.51 9

077 - (367404) LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA 20L. SANTANA 10.0000 UN 29,8900 298,90 0.33 1

079 - (367406) LUBRIFICANTE SPRAY AEROSOL. WHITE LUB 10.0000 FR 7,3000 73,00 8.64 9

041 - (367655) PANELA PRESSAO 3L. ARARY 2.0000 UN 59,8900 119,78 0.02 1

040 - (367654) PANELA PRESSAO 7L. PANELUX 4.0000 UN 89,8000 359,20 0.11 1

043 - (367658) PENEIRA PLASTICA. ARARY 5.0000 UN 5,9800 29,90 0.17 1

033 - (367644) PLASTICO FILME PVC 28X15. FACILITA 30.0000 RL 3,5000 105,00 22.22 9

044 - (367659) PRATO DE VIDRO. ACQUA 40.0000 UN 5,1000 204,00 8.93 3

046 - (367661) RALADOR INOX. VIEL 4.0000 UN 9,9700 39,88 0.10 1

022 - (367609) REGULADOR DE GAS. IMAR 10.0000 JG 29,8900 298,90 0.03 1

106 - (372264) REMOVEDOR MULTI USO LIMPA MAIS 10.0000 FR 7,8000 78,00 11.76 15

104 - (367605) SABAO EM PO. TIXAN 500.0000 UN 7,4800 3.740,00 0.13 1

049 - (367664) SAQUINHO PLASTICO P/GELADINHO. SANTA BARBARA 15.0000 PT 2,9800 44,70 0.33 1

051 - (367666) SUPORTE PLAST. GARRAFAO AGUA. VO NENE 10.0000 UN 37,5000 375,00 6.02 8

014 - (367464) TABUA P/ CARNE. CATUAI 6.0000 UN 21,8900 131,34 0.05 1

063 - (367381) TAPETE CAPACHO ANTIDERRAPANTE. PANOSUL 50.0000 UN 19,4000 970,00 2.95 3

098 - (367439) TOALHA ROSTO. PANOSUL 100.0000 UN 6,1000 610,00 23.65 18

017 - (367475) VASILHA PLASTICA 1,5L. ERCA PLAST 10.0000 UN 3,9800 39,80 0.25 1

018 - (367476) VASILHA PLASTICA 3L. ERCA PLAST 10.0000 UN 5,9800 59,80 0.17 1

019 - (367477) VASILHA PLASTICA 5L. ERCA PLAST 10.0000 UN 5,9800 59,80 0.17 1

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 15.869,75

VENCEDOR:  REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME CÓDIGO:  6322

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

103 - (367473) BACIA PLAST. 42LT. PLASTIL 5.0000 UN 19,9000 99,50 13.06 5

016 - (367474) BALDE PLASTICO 15 LT. PLASTIL 20.0000 UN 8,0000 160,00 8.47 3

067 - (367394) CERA LIQUIDA MULTICORES. POLILUZ 150.0000 FR 4,0000 600,00 12.09 3

073 - (367400) LIMPA PEDRA. TRIEX 20.0000 FR 7,9500 159,00 0.50 1

101 - (367442) LIMPA VIDROS. TRIEX 200.0000 FR 2,7000 540,00 15.63 5

054 - (371168) PA LIXO ALUMINIO C/ CABO PLAST 8.0000 UN 3,9000 31,20 7.14 3

008 - (367352) THINER. EPOCA 30.0000 LT 15,9900 479,70 0.06 1

TOTAL DO PARTICIPANTE REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 2.069,40

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO CÓDIGO:  8743

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     004/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

092 - (367433) ALCOOL LIQ. 92,8 GRAUS. ITAJÁ 500.0000 LT 5,8300 2.915,00 0.17 1

093 - (367434) CONDICIONADOR INFANTIL 400ML. LORYS 100.0000 FR 9,8500 985,00 0.51 2

030 - (367641) ESPONJA LAVA LOUCA. BETTANIN 600.0000 UN 0,6900 414,00 1.43 1

107 - (367509) INSETICIDA AEROSOL. BASTON 25.0000 UN 6,7900 169,75 0.15 1

075 - (367402) LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 100L. ECO 6.0000 UN 218,0000 1.308,00 2.74 6

078 - (367405) LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA 40L. PLASNEW 10.0000 UN 47,9500 479,50 0.10 1

080 - (367407) LUSTRA MOVEIS. FUZETTO 80.0000 FR 2,3000 184,00 2.13 1

094 - (367435) LUVA PLASTICA. BETTANIN 400.0000 PR 3,9000 1.560,00 2.26 4

081 - (367408) NEUTRALIZADOR ODORES. BASTON 65.0000 FR 6,9600 452,40 0.14 1

002 - (366771) PA DE LIXO. DSR 20.0000 UN 2,8500 57,00 1.04 1

056 - (367365) PANO PERFLEX. LIFE 250.0000 UN 2,8000 700,00 1.06 1

095 - (367436) PAPEL HIGIENICO PAC/4. GOLDEN 4000.000

0

PT 2,7500 11.000,00 1.43 3

007 - (367064) PILHA ALCALINA MEDIA C. ELGIN 100.0000 UN 7,7500 775,00 7.74 14

064 - (367391) RODO 60 CM. POLARES 30.0000 UN 7,8500 235,50 0.63 1

065 - (367392) SABONETE LIQUIDO. HARMONIEX 50.0000 UN 7,9900 399,50 0.13 1

087 - (367414) SAPONACEO. PERFECT 75.0000 FR 2,6500 198,75 1.12 1

048 - (367663) SAQUINHO P/PIPOCA. NAPPEL 300.0000 PT 1,8900 567,00 0.53 1

097 - (367438) SHAMPOO INFANTIL. LORYS 100.0000 FR 7,8000 780,00 0.26 1

089 - (367416) VASSOURA PELO 30CM. DSR 30.0000 UN 28,8500 865,50 0.17 1

091 - (367418) VASSOURA VASO SANITARIO. DSR 20.0000 UN 2,7900 55,80 0.36 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO TONELOTTO 24.101,70

TOTAL DO PROCESSO: 153.910,25

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     005/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00011-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  03/03/2021

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 093 - (367434) CONDICIONADOR INFANTIL 400ML. QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: FR

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  985,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 6 Não

ITEM: 075 - (367402) LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 100L. QTD.: 6.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  1.308,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 10 Não

ITEM: 080 - (367407) LUSTRA MOVEIS. QTD.: 80.0000 UNID. MEDIDA: FR

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  184,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 5 Não

ITEM: 094 - (367435) LUVA PLASTICA. QTD.: 400.0000 UNID. MEDIDA: PR

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  1.560,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 8 Não

BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 9 Não

ITEM: 095 - (367436) PAPEL HIGIENICO PAC/4. QTD.: 4000.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  11.000,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 6 Não

ITEM: 007 - (367064) PILHA ALCALINA MEDIA C. QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  775,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 18 Não

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 19 Não

ITEM: 087 - (367414) SAPONACEO. QTD.: 75.0000 UNID. MEDIDA: FR

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  198,75

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 5 Não

ITEM: 091 - (367418) VASSOURA VASO SANITARIO. QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  RODRIGO TONELOTTO OFERTA:  55,80

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 5 Não

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     006/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00011-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  03/03/2021

FORNECEDOR:  BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP   -   CNPJ/CPF:  19.014.323/0001-62

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

061 367377 ALCOOL EM GEL. 300.0000 UN 4,99 1.497,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital.

026 367637 COPO DESC. 200ML. 4050.0000 PT 3,75 15.187,50 03/03/2021 Não apresentou amostra conforme solicitado no

edital.

053 371162 COPO DESCARTAVEL 80ML 450.0000 PT 1,89 850,50 03/03/2021 Não apresentou amostra conformo solicitado no

edital.

007 367064 PILHA ALCALINA MEDIA C. 100.0000 UN 3,99 399,00 03/03/2021 Preço inexequivel

089 367416 VASSOURA PELO 30CM. 30.0000 UN 19,99 599,70 03/03/2021 Item em desacordo com o Edital

FORNECEDOR:  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP   -   CNPJ/CPF:  01.255.291/0001-21

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

068 367395 CLORO LIQ. GL4,8 LT. 400.0000 GL 14,16 5.664,00 03/03/2021 Não apresentou marca.

027 367638 ESCOREDOR DE ARROS EM

ALUMINI.

4.0000 UN 203,00 812,00 03/03/2021 Valor acima do preço de referencia.

058 367371 LIMPADOR MULTI USO. 800.0000 UN 2,66 2.128,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital

104 367605 SABAO EM PO. 500.0000 UN 6,16 3.080,00 03/03/2021 Item em desacordo com o Edital

089 367416 VASSOURA PELO 30CM. 30.0000 UN 11,90 357,00 03/03/2021 Item em desacordo com o Edital

FORNECEDOR:  JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS   -   CNPJ/CPF:  17.847.831/0002-87

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

053 371162 COPO DESCARTAVEL 80ML 450.0000 PT 2,69 1.210,50 03/03/2021 Não apresentou amostra conforme solicitado no

edital.

058 367371 LIMPADOR MULTI USO. 800.0000 UN 2,49 1.992,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital.

095 367436 PAPEL HIGIENICO PAC/4. 4000.0000 PT 2,89 11.560,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital.

050 367665 SUPORTE P/BOTIJAO GAS. 5.0000 UN 5,99 29,95 03/03/2021 Item em desacordo com o  Edital

FORNECEDOR:  REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  05.370.299/0001-90

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

061 367377 ALCOOL EM GEL. 300.0000 UN 7,99 2.397,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital

027 367638 ESCOREDOR DE ARROS EM

ALUMINI.

4.0000 UN 65,00 260,00 03/03/2021 Valor acima do preço de referencia

058 367371 LIMPADOR MULTI USO. 800.0000 UN 4,50 3.600,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital

095 367436 PAPEL HIGIENICO PAC/4. 4000.0000 PT 2,50 10.000,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital.

FORNECEDOR:  RODRIGO TONELOTTO   -   CNPJ/CPF:  02.514.617/0001-50

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

058 367371 LIMPADOR MULTI USO. 800.0000 UN 2,20 1.760,00 03/03/2021 Item em desacordo com o edital.

096 367437 SABONETE GLICERINADO. 200.0000 UN 1,50 300,00 03/03/2021 Item em descordo com o Edital

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     007/009
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00011-2021 LICIT.:  PREG 00009-2021 DATA DE ABERTURA:  03/03/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (367526) ABRIDOR DE LATAS. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 11,40

004 - (366864) ACUCAR CRISTAL PCT 5KG. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 6.220,00

055 - (367364) AGUA SANITARIA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 1.358,00

061 - (367377) ALCOOL EM GEL. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 3.420,00

092 - (367433) ALCOOL LIQ. 92,8 GRAUS. RODRIGO TONELOTTO 2.915,00

015 - (367466) ASSADEIRA. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 364,00

066 - (367393) AVENTAL PLASTICO FLANELADO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 299,00

102 - (367472) BACIA PLAST. 20LITROS. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 44,90

103 - (367473) BACIA PLAST. 42LT. REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 99,50

016 - (367474) BALDE PLASTICO 15 LT. REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 160,00

100 - (367441) BALDE PLASTICO 30LT. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 337,80

067 - (367394) CERA LIQUIDA MULTICORES. REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 600,00

005 - (366956) CHA MISTO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 478,00

068 - (367395) CLORO LIQ. GL4,8 LT. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 3.792,00

021 - (367608) COADOR DE PANO TAMANHO 20X27. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 74,50

052 - (371161) COADOR PANO 12X20 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 55,20

024 - (367634) COLHER ARROZ INOX 25CM. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 54,95

023 - (367632) COLHER OVAL DE MADEIRA 30CM. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 26,40

020 - (367528) COLHER SOPA INOX. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 41,20

025 - (367635) CONCHA P FEIJAO INOX 30CM. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 43,96

093 - (367434) CONDICIONADOR INFANTIL 400ML. RODRIGO TONELOTTO 985,00

026 - (367637) COPO DESC. 200ML. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 13.284,00

053 - (371162) COPO DESCARTAVEL 80ML HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 697,50

013 - (367461) COPO DE VIDRO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 58,80

069 - (367396) DESINFETANTE LIQUIDO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 3.280,00

070 - (367397) DESODORIZANTE SANIT. PEDRA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 36,00

071 - (367398) DETERGENTE LIQ PARA LOUCA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 1.330,00

027 - (367638) ESCOREDOR DE ARROS EM ALUMINI. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 99,20

028 - (367639) ESCOVA DE MADEIRA LAVA ROUPAS. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 69,60

029 - (367640) ESCUMADEIRA INOX. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 57,50

030 - (367641) ESPONJA LAVA LOUCA. RODRIGO TONELOTTO 414,00

031 - (367642) FACA DE COZINHA 33CM. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 372,00

010 - (367452) FACA DE MESA. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 99,00

032 - (367643) FACA P/ PAO INOX 32CM. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 41,20

034 - (367645) FLANELA LIMPEZA. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 64,00

035 - (367646) FOSFORO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 99,20

009 - (367451) GARFO. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 62,50

036 - (367647) GARFO PLASTICO DESCARTAVEL. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 119,25

011 - (367455) GARRAFA TERMICA 1 LT. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 319,60

037 - (367648) GUARDANAPO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 118,00

107 - (367509) INSETICIDA AEROSOL. RODRIGO TONELOTTO 169,75

038 - (367649) ISQUEIRO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 232,80

012 - (367457) JARRA. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 54,00

039 - (367650) JARRA VIDRO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 26,34

105 - (367652) LA ACO. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 510,00

108 - (371164) LAMPADA COMPACTA LED 16W JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 2.280,00

109 - (371165) LAMPADA COMPACTA LED 25W HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 8.380,00

110 - (371166) LAMPADA COMPACTA LED 36W HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 11.460,00

111 - (371167) LAMPADA COMPACTA LED 85W HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 10.450,00

072 - (367399) LIMPA ALUMINIO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 198,00

058 - (367371) LIMPADOR MULTI USO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 2.592,00

074 - (367401) LIMPA FORNO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 199,60

073 - (367400) LIMPA PEDRA. REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 159,00

101 - (367442) LIMPA VIDROS. REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 540,00

075 - (367402) LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 100L. RODRIGO TONELOTTO 1.308,00

076 - (367403) LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 15L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 314,00

077 - (367404) LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA 20L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 298,90

078 - (367405) LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA 40L. RODRIGO TONELOTTO 479,50

079 - (367406) LUBRIFICANTE SPRAY AEROSOL. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 73,00
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080 - (367407) LUSTRA MOVEIS. RODRIGO TONELOTTO 184,00

094 - (367435) LUVA PLASTICA. RODRIGO TONELOTTO 1.560,00

081 - (367408) NEUTRALIZADOR ODORES. RODRIGO TONELOTTO 452,40

002 - (366771) PA DE LIXO. RODRIGO TONELOTTO 57,00

054 - (371168) PA LIXO ALUMINIO C/ CABO REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 31,20

041 - (367655) PANELA PRESSAO 3L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 119,78

040 - (367654) PANELA PRESSAO 7L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 359,20

082 - (367409) PANO DE CHAO. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 2.344,00

059 - (367373) PANO DE PRATO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 732,00

056 - (367365) PANO PERFLEX. RODRIGO TONELOTTO 700,00

042 - (367657) PAPEL ALUMINIO. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 138,00

095 - (367436) PAPEL HIGIENICO PAC/4. RODRIGO TONELOTTO 11.000,00

099 - (367440) PAPEL TOALHA PCT. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 1.734,00

043 - (367658) PENEIRA PLASTICA. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 29,90

112 - (367594) PILHA AA. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 390,40

113 - (367595) PILHA AAA. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 219,60

007 - (367064) PILHA ALCALINA MEDIA C. RODRIGO TONELOTTO 775,00

033 - (367644) PLASTICO FILME PVC 28X15. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 105,00

006 - (366957) PO CAFE. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 9.384,00

045 - (367660) PRATO DESCARTAVEL. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 97,00

044 - (367659) PRATO DE VIDRO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 204,00

062 - (367379) PRENDEDOR DE ROUPA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 25,60

001 - (366735) QUEROSENE. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 356,70

046 - (367661) RALADOR INOX. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 39,88

022 - (367609) REGULADOR DE GAS. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 298,90

106 - (372264) REMOVEDOR MULTI USO JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 78,00

064 - (367391) RODO 60 CM. RODRIGO TONELOTTO 235,50

057 - (367370) RODO DE ESPUMA. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 125,80

083 - (367410) RODO MADEIRA 40CM. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 440,30

060 - (367376) SABAO EM PEDRA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 1.254,60

104 - (367605) SABAO EM PO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 3.740,00

096 - (367437) SABONETE GLICERINADO. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 296,00

065 - (367392) SABONETE LIQUIDO. RODRIGO TONELOTTO 399,50

084 - (367411) SACO LIXO 100L. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 8.940,00

085 - (367412) SACO LIXO 30L. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 7.152,00

086 - (367413) SACO LIXO 50L. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 8.900,00

087 - (367414) SAPONACEO. RODRIGO TONELOTTO 198,75

047 - (367662) SAQUINHO P/CACHORRO QUENTE. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 209,00

049 - (367664) SAQUINHO PLASTICO P/GELADINHO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 44,70

048 - (367663) SAQUINHO P/PIPOCA. RODRIGO TONELOTTO 567,00

097 - (367438) SHAMPOO INFANTIL. RODRIGO TONELOTTO 780,00

088 - (367415) SODA CAUSTICA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 889,00

050 - (367665) SUPORTE P/BOTIJAO GAS. HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 104,75

051 - (367666) SUPORTE PLAST. GARRAFAO AGUA. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 375,00

014 - (367464) TABUA P/ CARNE. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 131,34

063 - (367381) TAPETE CAPACHO ANTIDERRAPANTE. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 970,00

008 - (367352) THINER. REGIS FERNANDES DE SOUZA E CIA LTDA - ME 479,70

098 - (367439) TOALHA ROSTO. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 610,00

017 - (367475) VASILHA PLASTICA 1,5L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 39,80

018 - (367476) VASILHA PLASTICA 3L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 59,80

019 - (367477) VASILHA PLASTICA 5L. JOSE EDSON FRANCO EIRELI - SANTA RITA DE CALDAS 59,80

090 - (367417) VASOURA PIACAVA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 2.844,00

089 - (367416) VASSOURA PELO 30CM. RODRIGO TONELOTTO 865,50

091 - (367418) VASSOURA VASO SANITARIO. RODRIGO TONELOTTO 55,80
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Pregoeiro e Equipe de Apoio

KAREN APARECIDA DA FONSECA SERGIO JOSÉ DA SILVA

CLEBER DE OLIVEIRA ,ELO

Pregoeiro(a) Oficial
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